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Sunuş 

Kendi geleceğimizi öngörebilmek , geleceğimizi planlamakla mümkün olacaktır. En ağır maliyet  plansızlık ve hedefsizliktir.                    

Okulumuzun stratejik planı; ortak akıl,   katılımcı ve 5018 sayılı Kanunun getirdiği yenilikler de göz önünde bulundurularak,   okul yöneticileri 

ve personelinin ortak çalışmaları neticesinde hazırlanmıştır. Hazırladığımız bu stratejik planın okulumuz eğitim öğretim hizmetlerinin daha da 

kaliteli hale getireceğini ümit ediyorum. Kastamonu  Kız  Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak bizler, bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi 

arayışını karşılayabilmek; eğitim, öğretim, topluma hizmet sorumluluğumuzu eksiksiz bir şekilde yerine getirmek istiyoruz. Değerlerimiz   

doğrultusunda   dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına  sahip bireyler yetiştirmek bizim 

temel hedefimizdir.                                                                                                                                  

Ülkemizin   sosyal ve ekonomik  gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğu anlayışıyla hazırlanan stratejik planımızda   

belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda   yürütülecek çalışmalarda başarılar dilerim.* 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 

oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Celasin KARA Müdür  Ai DİNÇ Müdür Yardımcısı 

Ali DİNÇ Müdür Yardımcısı Mehmet  NAZ Öğretmen 

Mehmet NAZ Öğretmen Serkan YILDIZ Öğretmen 

Mehmet  KAYA Okul Aile Birliği 

Başkanı 

Bengül  KARAGÜL Öğretmen 

Ali  GÖÇMEN Okul Aşle Birliği 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Ercan HELVACIOĞLU Öğretmen 

  Mehmet KAYA Veli 

  Ali GÖÇMEN Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Kastamonu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2014 – 2015 Eğitim-Öğretim yılında Kastamonu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

bünyesinden ayrılarak kurulmuştur. İlk kurulduğu dönemde bünyesinde imam hatip ortaokulunu da barındıran okulumuz imam 

hatip ortaokulunun müstakil bir şekilde Kastamonu İmam Hatip Ortaokulu olarak ayrı bir  binada hizmete başlamasıyla beraber 

2015-2016 Eğitim öğretim yılı başı itibariyle yalnızca kız öğrencilerimize yönelik bir Anadolu imam hatip lisesi olarak hizmet 

vermeye devam etmektedir. Okulumuz ilk kurulduğu eğitim öğretim yılı sonunda 58 öğrenci mezun etmiş olup bu 

öğrencilerimizin 34’ü üniversitelerimizin çeşitli bölümlerine yerleşmiştir. Kastamonu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde halen 400 

öğrencimiz eğitim öğretim görmektedir.   

2 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli   KASTAMONU İlçesi: MERKEZ 

Adres:  KUZEYKENT MAHÇ MERTLER SOK. NO:3 Coğrafi Konum (link)*: ………………………….  

Telefon Numarası:  0366 215 43 30 Faks Numarası: 0366 215 43 31 

e- Posta Adresi: 758287@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://758287mebk12.meb.gov.tr/meb/ 

Kurum Kodu: 758287 Öğretim Şekli: NORMAL. (Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi :  2014 Toplam Çalışan Sayısı * 51 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 400 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 23 

Erkek  Erkek 17 

Toplam 400 Toplam 40 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :25 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı*  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 YIL 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni    

Branş Öğretmeni 14 22 36 

Rehber Öğretmen  1 1 

İdari Personel 1 2 3 

Yardımcı Personel 1 6 7 

Güvenlik Personeli  3 3 

Toplam Çalışan Sayıları 19 35 54 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 990 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 18 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 127 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 990 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 980 Pansiyon X  

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5020    

Okul Kapalı Alan (m2) 3920    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 160    

Kantin (m2) 50    

Tuvalet Sayısı 40    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 24  24 12/E 24  24 

9/B 27  27     

9/C 27  27     

9/D 26  26     

10/A 19  19     

10/B 20  20     

10/C 22  22     

11/A 33  33     

11/B 32  32     

11/C 26  26     

11/D 11  11     

12/A 29  29     

12/B 27  27     

12/C 25  25     

12/D 29  29     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 8 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 9 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 48 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 602.829 602.829 

2018 523.559 523.559 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. Okulumuzun paydaş analizi 

yapılırken okulumuzda görevli öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin sonuçları göz önünde 

bulundurulmuştur. Okulumuzun ihtiyaçları ve bunlara katkı sağlayabilecek paydaşlar önceden belirlenmiş SP ekibi tarafından paydaşların 

görüşleri alınmıştır. Paydaşların görüşleri alınırken anket yöntemi uygulanmıştır. Öğretmenler ve diğer çalışanlarla yapılan stratejik plan 

toplantıları da katılımcılığın sağlanması açısından plana katkı sağlamıştır. 

. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrenci görüş ve değerlendirme anketi 14.11.2019 tarihinde gönüllü öğrenciler içerisinden rastgele örneklem oluşturularak 200 

öğrenciye uygulanmıştır. Uygulanan test dışı teknikte yaş, sınıf gibi ayrım gözetilmemiştir. 

Yapılan Öğrenci Görüş ve Değerlendirme Anketinden elde edilen “Toplam Sonuçlar” ve “Tüm maddenin geliştirilmesi” yönünde 

gelen sonuçlar tablo halinde yer almaktadır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen görüş ve değerlendirme anketi 15.11.2019 tarihinde gönüllü öğretmenler içerisinden rastgele örneklem oluşturularak 30 

öğretmene uygulanmıştır. Uygulanan test dışı teknikte cinsiyet, yaş gibi ayrım gözetilmemiştir. 

Ankette sorulan sorular aşağıdaki tabloda yüzdelik değerlendirme sonuçları verilmiştir.  

 

Yapılan Öğretmen Görüş ve Değerlendirme Anketinden elde edilen “Toplam Sonuçlar” aşağıda tablo halinde yer almaktadır. 
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Yapılan öğretmen görüş anketleri ve görüşmeler sonucunda geliştirilmesi yönünde ortaya çıkan maddelere yapılması planlanan 

faaliyetler aşağıda belirtilmiştir. 

- Sosyal sorumluluk ve Topluma hizmet projelerinin yapılması, veli ziyaretlerinin arttırılması 

- Ders araç-gereç odalarının oluşturulması, zümre odaları ve soru çözüm salonlarının oluşturulması 

- Bilgisayar laboratuvarının kurulması, Fen Bilimleri laboratuvarının tekrar düzenlenmesi, Z Kütüphane  oluşturulmasıi 

- Öğretmenler için sosyal-kültürel faaliyetler planlanması(kahvaltı, gezi, piknik, tiyatro vb.), öğretmenler günü kapsamında 

koro oluşturulması 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Veli görüş ve değerlendirme anketi 10.11.2019 tarihinde gönüllü velilerden rastgele örneklem oluşturularak 45 veliye 

uygulanmıştır. Uygulanan test dışı teknikte cinsiyet, yaş gibi ayrım gözetilmemiştir.  

Ankette sorulan sorular aşağıdaki tabloda yüzdelik değerlendirme sonuçları verilmiştir 



 

19 
 

0

5

10

15

20

Kesinlikle

Katılıyorum

Katılıyorum Kararsızım Kısmen

Katılıyorum

Katılmıyorum

 

 

Stratejik Planın oluşturulması çalışmaları kapsamında velilerle iletişime geçilmiş ve görüşme yöntemi ile “Görüş ve 

Değerlendirmeleri” alınmıştır. Ayrıca okul idaresi, Okul Aile Birliği ve öğretmenler ile bilgi alışverişi yapılmıştır. Elde edilen 

bilgiler ışığında Velilerin büyük çoğunluğu okulun her zaman temiz ve bakımlı olduğunu ,okul binasının ve diğer mekanlarını 

yetersiz olduğunu, okulda yabancı kişilere karşı güvenlik tedbirlerinin alındığını , öğrencilerle ilgili konularda rehberlik hizmeti 

aldıklarını,  ihtiyaç duyduğunda okul çalışanları ile rahatlıkla görüşebildiğini, çocuğunun okulunu ve öğretmenlerini sevdiğini 

belirtmişlerdir. okul ve aile iletişiminin güçlendirilmesi, velinin okula gelmelerinin arttırılması hedeflenmiştir. Bu amaç 

doğrultusunda sınıf öğretmenleri önderliğinde sınıf veli toplantısı sayısının arttırılması(dönemlik 2-3 veli toplantısı), veli 
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ziyaretlerinin planlanması ve öğrenci-öğretmen-veli bir arada bulunabileceği okul içi sosyal faaliyetlerin planlanmasının faydalı 

olacağı düşünülmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Çalışanların motivasyon yüksekliği yeterlidir. 

2. Katılımcı bir yönetim anlayışı hakimdir. 

3. Ekip çalışmalarına önem verilir. 

4. Sosyal-Kültürel ve sportif faaliyetlerde başarılı olunması. 

5. Öğrenci ve öğretmenlerde aidiyet duygusunun oluşması 

yeterlidir. 

6. Öğrenci merkezli bir eğitim yürütülür. 

7. Yönetim şeffaflığı esastır. 

8. Okul aile birliği ve okul yönetimi dayanışması yeterlidir. 

9. Öğrenci-okul yönetimi iletişimi gelişmiştir. 

10. Öğretmen açığı bulunmamaktadır. 

11. Kız pansiyonunun olması 

12. Öğretmenler mesleki olgunluğa erişmiş, yenilikçi ve kendini 

geliştiricidir. 

1- Öğrencilerin proje çalışmalarında motivasyon düşüklüğü vardır 

2- Okuma alışkanlığı azlığı 

3- Öğrencilerin sosyo-ekonomik durumlarının çok düşük olması 

4- Okul tanıtımının yeterli yapılamaması 

5- Okul da Z kütüphane  olmaması ve öğrencilerin kütüphaneden 

yeterince faydalanamaması 

6- Öğrencinin okula devam konusunda hassasiyet göstermemesi ve 

devamsızlığın fazla olması 

7- Öğrenci-öğretmen gezilerinin yeterli sayıda yapılamaması 

8- Gelen öğrencilerin bilgi birikimlerini yetersiz olması , 

9- Kadrosunda güvenlik personelinin bulunmaması 

10- Pansiyonumuzda sağlık personeli olmaması 
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13. Tüm sınıfların teknolojik donanıma sahip olması 

14. Uluslararası proje yapmaktan dolayı kazanılan deneyimler. 

15. Okulumuzda güvenli bir ortamının olması, 

16. Okulun toplumdaki olumlu imajı ve köklü geçmişi 

 

11- Okulu spor salonunun bulunmaması 

12- Pansiyonda sosyal faaliyetlerin azlığı 

13- Velilerin okul toplantılarına yeterli sayı olarak gelmemeleri 

 

 

Fırsatlar Tehditler 

1. Öğrencilerin, adrese dayalı ve yakın çevreden alınması 

2. İlimizde Amatör Spor Kulüplerinin olması 

3. İlimizde üniversite olması  

4. Yurtdışı projelerin desteklenmesi 

5. İlimizde özel yurtların olması 

6. Yatılı öğrencilerin 24 saat bizlerle olması ve başarma 

isteklerinin fazla olması 

7. Okula ulaşımın kolay olması 

8. Diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimin kolay ve sağlıklı olması 

9. Okulun pansiyonlu olması ve ödenek ihtiyacı konusunda 

sıkıntı çekilmemesi 

10. Velilerin okulun eğitimine güvenmeleri 

 

1. Parçalanmış ailelerin çokluğu 

2. Velilerimizin gelir düzeylerinin düşük olması 

3. Velilerimizin eğitim düzeylerinin düşük olması 

4. Kız pansiyonunun okul alanı dışında ve mahalle arasında olması 

5. Okulumuzun başka okulun bünyesinde bulunması ve kendine ait 

binasının olmaması 

6. Müfredatları okulun müfredatından farklı  üç okulla bir arada 

bulunulması 

7. Yatılı öğrenci velilerinin merkez ilçe dışında olması 

8. Haftalık ders saatinin fazlalığı 

9. İki ayrı okul binasında eğitim öğretim yapılması 

10. Okul yolu üzerinde bulunan mahallenin sokaklarında başka 

okulun öğrencilerinin olumsuz davranışları. 

11. Öğrencilerin teknolojik araçları bilinçsiz ve çok yoğun  

kullanmaları 

12. Okuma alışkanlıklarını çok fazla olmaması 
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Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin yakın çevreden alınması 

Çalışanlar Çalışan sayısının yeterli olması, öğretmenler mesleki olgunluğa erişmiş, yenilikçi ve kendini 

geliştiricidir 

Veliler Okul aile birliği ve okul yönetimini iş birliği içinde olması 

Bina ve Yerleşke Pansiyon binasının bulunması 

Donanım Okulun malzemesinin  yeterli olması 

Bütçe Pansiyon bütçesinin bulunması 

Yönetim Süreçleri Yönetim şeffaflığı esastır, katılımcı bir yönetim anlayışı hakimdir. 

İletişim Süreçleri Öğrenci okul iletişimi gelişmiştir. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Devamsızlık, oryantasyon, özel eğitim imkanları, sınav kaygısı, sportif alana katılan öğrenci azlığı kültürel alanda 

faaliyete katılan öğrenci azlığı, öğrenci başına okunan kitap sayısı azlığı, destekleme kurslarına katılım azlığı, 

EBA’nın az kullanılması 

Çalışanlar yardımcı personel eksikliği, kadrolu güvenlik personelinin olmaması 

Veliler Hayat boyu öğrenme aktivitelerinin azlığı, velilerin eğitim düzeyinin düşüklüğü, okula devamlarının az olması, 

pansiyonda kalan öğrenci velilerinin okula ulaşımının zor olması 

Bina ve Yerleşke Pansiyon bakım ve onarımı ,sınıf  pansiyon bahçesinin kullanım oranının az olması 

Donanım Spor yapma alanlarının yetersizliği 

Bütçe Öğrencilerin büyük çoğunluğunun sosyo ekonomik durumlarının düşük olması 

Yönetim Süreçleri Kalite standartlarını içeren sertifika sayısı 

İletişim Süreçleri Pansiyonda kalan öğrencilerin veliler ile yaşanan iletişimin yetersizliği 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Yurt dışı projelerin desteklenmesi, diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimin kolay ve sağlıklı olması, 

İlimizde üniversite olması 

Ekonomik Okulun pansiyonlu olması ve ödenek ihtiyacı konusunda sıkıntı çekilmemesi 

Sosyolojik Öğrencilerin adrese dayalı olarak yakın cevreden alınması, okula ulaşımın kolay olması 

Teknolojik Bakanlığın teknolojik araç alımı için gerekli ödeneği göndermesi 

Mevzuat-Yasal Yurt dışı projelerin desteklenmesi 

Ekolojik İlimizde amatör spor kulüplerinin bulunması 

 

 

 

 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Velilerimizin gelir düzeyinin düşük olması 

Sosyolojik Parçalanmış ailelerin çokluğu 

Teknolojik Teknolojik araçların bilinçsiz ve yoğun kullanımı 

Mevzuat-Yasal Haftalık ders saati sayısının fazlalığı 

Ekolojik Kız pansiyonunu dışarıda ve mahalle arasında bulunması, okul çevresinin kontrolünün zor olması, 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt Bölgesinde öğrencilerin kayıt işlemleri mevzuat gereği yapmak 

2 Devamsızlık sorunu olan öğrenciler için özel çalışmalar yapmak 

3 9. Sınıfa yeni kayıt olan ve nakil gelen öğrencilere oryantasyon çalışmaları yapmak 

4 Özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygun eğitim vermek 

5 Yabancı uyruklu öğrencilerin okula ve çevreye uyumuyla ilgili çalışmalar yapmak 

6 Hayat boyu öğrenme kapsamında velilere ve okulun çevresinde bulunan yaşayanlara (paydaşlara) çeşitli eğitimler düzenlemek. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin ulusal ve uluslara arası yarışmalar ve etkinliklere katılımının artırılması 

2 Farklı yöntem ve tekniklerin ders işlenişinde kullanılması ,Öğrencilerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Akademik başarıyı ve üniversite kazanma oranını artırmak 

4 Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin artırılması 

5 Okuma kültürünün oluşturulması 

6 Öğretmen ve öğrencilerin EBA yı aktif olarak kullanmasının sağlanması 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İdareci ve öğretmenlerin mesleki yeterliliklerinin geliştirilmesi 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 İstatistik ve bilgi teminin sağlanması 

4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Velilerin okula olan ilgilerini artırmak amaçlı faaliyetler düzenlenmesi 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

7 Çalışanların motivasyonunu artırıcı faaliyetler düzenlenmesi, Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYONUMUZ  

Öğrencilerimizin zihninde, insana ve düşünceye saygıyı esas alan; özgürlüğe,    

ahlaka ve kültürel mirasa sahip çıkmayı görev bilen bir din öğretimi yaklaşımı    

şekillendirerek  evrensel ilkeleri gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli insanlar    

yetiştirmektir.  

 

VİZYONUMUZ  

Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerle örnek  alınan,  kültürel mirası 

değerlendirebilen, yaşanan  hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen,        

mesleğinde önder, saygılı ve sorumlu bireyleri yetiştiren bir     kurum olmayı 

başarmaktır    
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3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

Amacımız gücünü bilgiden alan, kendine güvenli, farklı görüşlere saygılı, öğrenmeyi öğrenmiş, yüzü geleceğe 

dönük bireyler yetiştirmektir. Bu nedenle öğrencilerimizin umutlarını aydınlatan meşale olmak için temel 

değerlerimiz belirlenmiştir. 

1-  İnsan: Her şeyde insanı temel değer olarak ele alırız. Bütün paydaşlarımızın sağlığı, mutluluğu ve 

başarısı için gayret gösteririz. Özellikle gençlerimizi bu doğrultuda yönlendirip, motive ederek hayata 

hazırlarız. 

2- Demokrasi ve Katılımcılık: Karar verilmeden önce paydaşlarımızın görüş ve önerilerini almak temel 

ilkemizdir. Yaklaşımlarımızla tüm paydaşlarımızın güvenini kazanıp onları kalplerinden yakalayarak motive 

eder, onların başarı grafiğinin yükselmesini sağlarız. 

3- Sevgi ve Saygı: Bütün paydaşlarımız için vazgeçilmez iki değerimizdir. Karşılıklı sevgi ve saygıya dayalı 

bir eğitim öğretim ortamı vazgeçilmezimizdir. Tüm ilişkilerimizde Sevgi ve Saygıya dayalı bir dünya kurmaya 

çalışırız. Bunun için birbirimizi dinlemeye ve anlamaya varsa, sorunları çözmeye özen gösteririz. 

4- Güven: Bütün paydaşların korku, güvensizlik ve karamsarlığın dışında tutularak onların hiçbir endişe 

duymadan kendilerini ifade etmelerine fırsat verilir. 
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5- Açıklık ve Şeffaflık: Paydaşlarımızın kurumumuzca yapılan tüm faaliyetlere katılma eleştirme ve yapılan 

çalışmaları görme ve izleme hakkı vardır. 

6- Katılımcılık ve paylaşımcılık: Alınan kararlarda paydaşların fikir ve düşüncelerine, görüş ve önerilerine 

değer verilir ve dikkate alınır. 

7- Bilimsellik: Tüm çalışmalar akıl ve mantık ölçüsünde değerlendirilerek bilimsel kriterlere göre 

yürütülür. 

8- Yenilikçilik: Dünyadaki bilgiler zamanla eskimektedir. Bu düşünceden hareketle sürekli yeniliğe açık bir 

kurum olmanın bilincindeyiz. 

9- Kararlılık: İnandığımız her şeyi yapabilmek için sonuna kadar inanç ve kararlılıkla çalışırız.  

10- Sorumluluklarımızın bilincine varmış bireyler olarak hedeflerimize emin adımlarla  yürürüz. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  Okulumuzdaki öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin yanı sıra yabancı 

öğrencilerin de eğitime erişimi sağlayan ve hayat boyu öğrenmeyi destekleyen etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1:  Kayıt bölgemizde yer alan lise kademesindeki öğrencilerin okullaşma oranları artırılacak, uyum, devamsızlık, katılım ve 

tamamlama sorunları giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okullaşma oranı 

Kayıt bölgesindeki 

öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı 

10 15 

    

14-17 yaş kayıt bölgesi kız 

çocuklarının okullaşma oranı 
98 99 

100 100 100 100 

14-17 yaş kayıt bölgesi 

okullaşma oranı 
98 99 

100 100 100 100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine 

katılanların oranı (%) 
90 95 

96 97 98 100 

*PG.1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim 

döneminde 20 gün ve 

üzeri devamsızlık yapan 

öğrenci oranı  

9. Sınıf 2 2 1 1 1 1 

10. Sınıf 1,5 1 1 1 1 1 

11. Sınıf 4 3 2 1 1 1 

12. Sınıf 4 4 3 2 1 1 
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Toplam (Genel) 11.5 10 7 6 4 4 

Yabancı öğrenci oranı 8 7 7 6 4 4 

PG.1.1.4. 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 
1 1 

1 1 1 1 

PG.1.1.5. 
Ders dışı faaliyetlere 

katılım oranı 

Öğrencilerin hayatboyu 

öğrenme kapsamında açılan 

kurslara katılım oranı  

25 30 

35 35 35 40 

Öğrencilerin hayatboyu 

öğrenme kapsamında açılan 

kurslar tamamlama oranı  

15 20 

25 25 30 35 

Okul kayıt bölgesinde okul ve 

mahalle spor kulüplerinden 

yararlanan öğrenci oranı 

10 15 

15 20 20 20 

*Din eğitimi, genel ortaöğretim ve özel ortaöğretim özne cümlesini kendi okul türüne göre düzenleyeceklerdir. Örneğin; “Din öğretiminde 20 gün ve üzeri 

devamsız öğrenci oranı”. 

Eylemler* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Şeref ÖZCAN Ağustos- Eylül  

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 
Şeref ÖZCAN Tüm Yıl 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel toplantı ve 

görüşmeler yapılacaktır. 
Şeref ÖZCAN Tüm Yıl 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaşıtırılması için rampa, asansör vb. eksiklikleri 

tamamlanacaktır. 

Ali DİNÇ Tüm Yıl 

1.1.5 
Öğrencilere Halk Eğitim Kurumlarıyla işbirliği içerisinde 

kursların tanıtılması ve teşvik edilmesi. 
Ali DİNÇ TümYıl 

1.1.6 
9. sınıf öğrencileri için öğrenci ve veli uyum program 

çalışmaları yapılacaktır. 
Hilay ÇAMLI Eylül Ayı 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.7 
Okul paydaşları ile işbirliğine gidilerek öğrencilerin spor 

faaliyetlerine yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 
Kadir BALTAÇ Tüm Yıl 

1.1.8 …   

*Ekleme yapılabilir. 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır.  

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve çocuğun yakın çevresi olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil 

eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 

Yılsonu başarı 

puanı 

ortalamaları 

Hazırlık sınıfı yılsonu başarı ortalamaları 

(Tüm dersler)-Varsa 
- - - - - - 

9.Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları(Tüm dersler) 77 80 85 90 95 96 

10. Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları(Tüm dersler) 82 90 92 95 95 97 

11. Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları(Tüm dersler 93 95 95 95 96 98 

12. Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları(Tüm dersler) 97 97 98 99 99 100 

PG.2.1.2 DYK ile ilgili 

göstergeler 

Açılan destekleyici eğitim kurs(DYK) sayısı(Ders 

Sayısı) 
11 11 

12 12 12 12 

Açılan destekleyici kurslara katılan(DYK)  öğrenci oranı 350 300 320 325 350 370 

PG.2.1.3 Ödül/ceza 

göstergeleri 

Teşekkür-Takdir alan öğrenci oranı (Yılsonu) 45 50 50 50 50 50 

Disiplin cezası alan öğrenci oranı  5 4 3 2 1 1 

PG.2.1.4 

Okulun 

merkezi sınav 

net ortalaması 

(TYT) 

Matematik 5 6 7 8 8 9 

Türkçe 18 21 22 23 24 25 

Sosyal 11 12 13 14 15 16 

Fen 1 1 2 2 2 2 

PG.2.1.5 

Okulun üst 

öğrenime giriş 

sınavı net 

ortalaması 

(AYT) 

Matematik 5 6 6 6 7 8 

Türkçe 16 17 17 18 18 20 

Fizik 3 3 3 4 4 5 

Kimya 3 3 3 4 4 5 

Biyoloji 3 3 3 3 4 4 

Coğrafya 5 6 6 6 7 8 

Tarih 6 8 8 8 8 9 

Felsefe grubu 9 8 8 8 9 10 

Din Kültürü 4 5 5 6 6 6 
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*Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre ders materyallerinin 

geliştirilmesi ve kullanılması sağlanacaktır. 
Celasin KARA TümYıl 

2.1.2 
Yazılı soruları, öğrencilerin analiz ve sentez becerisini 

geliştirecek nitelikte olacaktır. 
Ali DİNÇ TümYıl 

2.1.3 
Öğretmenler kurulunda her branşta TYT-AYT net sayısı için 

yıllık sayısal hedefler konulacak ve uygulanacaktır. 
Ali DİNÇ TümYıl 

2.1.4 

Öğretmenlerin meslekî gelişimlerinin sağlanmasına yönelik 

hizmet içi eğitim çalışmaları yapılacak ve ihtiyaç duyulduğunda 

işbirliğine gidilecektir.(Üniversite, STK, vb). 

Celasin KARA TümYıl 

2.1.5 
Ders başarısı düşük olan öğrencilerin Rehberlik Servisi ile 

görüşmesi sağlanacaktır. 
Hilay ÇAMCI TümYıl 

2.1.6 Okulda her sınıf düzeyinde ortak sınavlar yapılacaktır. Ali DİNÇ TümYıl 

2.1.7 
ÖDM’nin yaptığı sınavların sonuçlarının zümre düzeyinde 

değerlendirilmesi sağlanacaktır. 
Celasin KARA TümYıl 

2.1.8 
Okul bünyesinde açılan DYK kurslarının etkililiği takip 

edilecektir. 
Ali DİNÇ TümYıl 

*Çoğaltılabilir… 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek 

ve becerileri geliştirilecektir.  

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan 

alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

*PG.2.2.1 Okulda gerçekleştirilen projesi sayısı - 3 5 6 7 8 

*PG.2.2.2 Ödül alan proje sayısı - - 1 1 1 1 

PG.2.2.3 Uluslararası projelere katılan öğrenci sayısı  - - 10 15 15 5 

PG.2.2.4 Uluslararası projelere katılan öğretmen sayısı - - 4 10 10 10 

PG.2.2.5 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisine başvuran 

öğrenci oranı 
50 55 

60 65 70 70 

PG.2.2.6 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisine 

başvuran öğretmen oranı 
- 1 

0,5 1 1 1 

PG.2.2.7 

Meslek tanıtımına –üst öğrenime tanıtımına 

yönelik gerçekleştirilen etkinlik sayısı (Üniversite 

gezileri, seminer, toplantı vs gibi) 

5 8 

10 10 10 10 

PG.2.2.8 

Meslek tanıtımına-üst öğrenim tanıtımına yönelik 

gerçekleştirilen etkinliğe (Üniversite gezileri, 

seminer, toplantı vs gibi) katılan öğrenci oranı 

130 25 

30 35 35 40 

PG.2.2.9 Sınıf- Veli-Okul Aile Birliği, toplantı sayısı 20 25 25 30 30 30 

PG.2.2.10 
Sınıf- Veli-Okul Aile Birliği, toplantılarına 

katılan veli oranı 
20 35 

40 45 50 55 

PG.2.2.11 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin 

düzenlediği gezi, konferans, panel ve seminer 

sayısı 

15 15 

15 15 20 20 

PG.2.2.12 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin 

düzenlediği gezi, konferans, panel ve seminere 

katılan öğrenci oranı 

75 75 

75 75 75 75 

PG.2.2.14 

Sanatsal, bilimsel, 

kültürel ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılım 

Bilimsel faaliyete 

katılan öğrenci oranı 
20 20 20 25 25 25 

Kültürel faaliyete 

katılan öğrenci oranı 
60 60 60 60 60 60 

Sanatsal faaliyete 50 50 50 50 50 50 
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katılan öğrenci oranı 

Sportif faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
25 30 35 40 50 50 

Spor lisansı olan 

öğrenci oranı 
8 10 15 15 20 25 

PG.2.2.16 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 80 90 95 100 100 100 

PG.2.2.17 
Okulun etkinliğinde bulunduğu sosyal 

sorumluluk çalışma sayısı 
1 3 

4 5 6 7 

PG.2.2.18 
Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğrenci 

oranı 
7,5 

10 

 

10 10 15 20 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Üniversite işbirlikleri kurulacaktır Mehmet ERTAŞ TümYıl 

2.2.2 Okulda proje sergileri gerçekleştirilecektir. Celasin KARA  

2.2.3 
İl/İlçe ve Ülke çapında proje yarışmalarına katılım 

özendirilecektir 
Celasin KARA TümYıl 

2.2.4 
Öğrenci ve öğretmenler için proje hazırlama eğitimleri almaları 

desteklenecektir. 
Celasin KARA TümYıl 

2.2.5 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi çalışmaları hakkında 

öğrenci ve veliler bilgilendirilecektir. 
Hilay ÇAMLI TümYıl 

2.2.6 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık çalışmaları ile ilgili 

konularda konferans, panel ve seminer düzenlenecektir. 
Hilay ÇAMLI TümYıl 

2.2.7 
Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini güçlendirmek için sınıf veli 

toplantıları düzenlenecektir 
Sınıf ve Şube Öğretmenleri TümYıl 

2.2.8 

Öğrencilerin başarısını artırmak, bilimsel, sosyal, sportif ve 

kültürel faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için ilgili paydaşlarla 

işbirliği çalışmaları yapılacaktır. 

Ali DİNÇ TümYıl 

2.2.9 Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan bilimsel etkinlik, sosyal, Şeref ÖZCAN TümYıl 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı 

sağlanacaktır. 

2.2.10 Kütüphanenin kitap sayısı ve türü zenginleştirilecektir. Celasin KARA TümYıl 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, 

profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve 

motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve 

becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki 

destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 

yapılan etkinlik sayısı 
3 5 

10 10 15 20 
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PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmetiçi saati(Eğitim 

Öğretim Yılı İçi) 
5 10 

15 15 20 25 

PG.3.1.3 
Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel 

oranı 
15 20 

20 20 25 25 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 25 25 30 30 30 30 

PG.3.1.5 
Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel 

oranı 
15 20 

20 20 25 25 

PG.3.1.6 
C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen 

oranı 
2 2 

3 4 5 5 

PG.3.1.7 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan 

personel oranı 
- - 

- - - - 

PG.3.1.8 Öğretmen memnuniyet oranı 80 90 90 90 95 100 

PG.3.1.9 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 15 11 15 17 20 20 

PG.3.1.10 Ödül alan personel oranı - - - - - - 

PG.3.1.11 Öğretmenin EBA için ürettiği içerik sayısı - - - - - - 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif etkinlikler 

düzenlenecektir. 
Ali DİNÇ Tüm Yıl 

3.1.2 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime yönlendirilmesi 

için teşvik sağlanacaktır. 
Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.3 
Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı 

desteklenecektir. 
Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 

almaları sağlanacaktır. 
Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Celasin KARA Tüm yıl 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek 

biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri 

atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı 

(ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif 

ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel faaliyet alanı (metrekare) 3 4 

4 4 4 4 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı 
85 90 

95 100 100 100 

PG.3.2.3 *Öğrenci başına düşen harcama miktarı 
1162 1848 

2000 2100 2200 2300 

PG.3.3.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
90 95 

100 100 100 100 
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PG.3.3.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
95 95 

100 100 100 100 

PG.3.3.6 
Tasarım Beceri Atölye sayısı - - 

1 1 1 1 

PG.3.3.7 
Pansiyon doluluk oranı(Varsa) 85 85 

95 95 100 100 

*Okul aile birliği ve diğer kaynaklardan yapılan tüm harcamaların öğrenci sayısına bölümü 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel alanlar 

iyileştirilip artırılacak 
Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.2 Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı sağlanacak Şeref ÖZCAN Tüm Yıl 

3.1.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacak Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.4 Okul sağlığı ve güvenliği içir gerekli düzenlemeler yapılacak. Elif ÖNDER  TAŞÇI Tüm Yıl 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir 

biçimde geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
3 3 

3 4 5 6 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı - 20.869 
23000 25000 29000 32000 

 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı 20 25 30 35 40 45 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan STK, Üniversite ve diğer 

kurumsal paydaş sayısı 
5 5 

6 6 6 6 

PG.3.3.5 
Kalite Takip Sistemi genel memnuniyet 

oranı(İmam Hatip Lisesi) 
75 85 

90 90 90 90 

 

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Celasin KARA Tüm Yıl 

3.1.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacak. Mustafa BİNSELAM Tüm Yıl 

3.1.3 
STK, Üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla işbirliği 

yapılacak. 
Celasin KARA Tüm Yıl 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 739.246- 789.000 830.000 880.000 900.00 4.138.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - 2,000 3,000- 4.000- 5.000- 14.000- 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 18.000 20.000 21.000 22.000 23.000 104.000 

TOPLAM 757.246 811.000 854.000 906.000 928.000 4.256.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun 

alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


